

Slepý rozpočet

SOUHRNNÝ LIST

akce: Výsadba zeleně v k.ú. Rтынě nad Bílinou

místo: Rтынě nad Bílinou

datum: 26.11.2015

Objednavatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2, 415 02 Teplice

Zhotovitel:

KHL- EKO, a.s.
Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov
IČ: 26061277

Projektant: xxxxxxxxx

Sadové úpravy, modelace terénu	859 893 Kč
3 letá pěstební péče	339 305 Kč
celková cena bez DPH	1 199 198 Kč
DPH 21%	251 832 Kč
Cena s DPH	1 451 030 Kč

Poznámka :

Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl případně měl předpokládat při vynaložení odborné péče při zpracování nabídkové ceny v součinnosti s příslušnou projektovou dokumentací stavby. Uchazeč o zakázku je odpovědný za cenu díla.

Objednatel:

Zhotovitel

datum, podpis, razítko

|
datum, podpis, razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrnný přehled všech rozpočtových bloků

P.Č.	položka	MJ	Cena celkem
1	2	3	4
1	Odstranění vegetačních prvků a pěstební opatření	soub.	281 004
2	Sadové úpravy. Výsadba stromů a keřů	soub.	316 180
3	Modelace a úprava terénu, založení trávníku	soub.	247 710
4	Ostatní položky	soub.	15 000

CELKOVÉ NÁKLADY	celkem bez DPH	859 893 Kč
	DPH 21%	180 578 Kč
	celkem s DPH	1 040 471 Kč

1. Odstranění vegetačních prvků a pěstební opatření

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	112 10 1101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	ks	50,0	150,0		7 500,0	7 500,0
	112 10 1104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	ks	24,0	1 000,0		24 000,0	24 000,0
	R	Příplatek za rizikové kácení (blízkost drátů el. Vedení kolejí)	ks	4,0	5 000,0		20 000,0	20 000,0
	112 10 1105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	ks	8,0	2 000,0		16 000,0	16 000,0
	R	Kácení stromů listnatých D kmene do 1500 mm	ks	11,0	3 000,0		33 000,0	33 000,0
	112 11 1111	Spálení větví všech druhů stromů	ks	93,0	170,0		15 810,0	15 810,0
		dřevní hmota - naložení a odvoz bude proveden v režii obce Rtyně nad Bílinou						
	112 20 1101	Odstranění pařezů D do 300 mm	ks	50,0	350,0		17 500,0	17 500,0
	112 20 1104	Odstranění pařezů D do 900 mm	ks	24,0	750,0		18 000,0	18 000,0
	R	Odstranění pařezů D do 1500 mm	ks	19,0	1 500,0		28 500,0	28 500,0
	R	naložení pařezů na dopravní prostředek a odvoz do vzdálenosti 5km	ks	93,0	150,0		13 950,0	13 950,0
	R	skládkovné pařezů	t	20,0	1,0		20,0	20,0
	111 20 1102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	1 410,0	27,0		38 070,0	38 070,0
	R	Přesun větví na hromady do 50m a Spálení (z plochy 1410m2)	kp	1,0	5 000,0		5 000,0	5 000,0
	111 10 3313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého (rákosina)	ha	1,151	6 000,0		6 903,6	6 903,6
	184 80 5217	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 210 m2 lezeckou technikou	ks	3,0	3 500,0		10 500,0	10 500,0
	184 80 5221	Řez stromu zdravotní o ploše koruny do 300 m2 lezeckou technikou	ks	1,0	4 500,0		4 500,0	4 500,0
	112 11 1111	Spálení větví všech druhů stromů	ks	4,0	1 500,0		6 000,0	6 000,0
	998 23 1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	45,0	350,0		15 750,0	15 750,0
Cena celkem bez DPH								281 004 Kč
DPH 21%								59 011 Kč
Cena celkem s DPH								340 014 Kč

2. Sadové úpravy

2.1. Stromy soliterní - výsadba

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	183 10 1214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m ³ v rovině a svahu do 1:5 (50x50x40cm)	ks	155,0	95,0		14 725,0	14 725,0
2	183 10 2214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m ³ ve svahu do 1:2 (50x50x40cm)	ks	10,0	150,0	1 500,0		1 500,0
3	184 10 2113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	155,0	100,0		15 500,0	15 500,0
4	184 10 2123	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím ve svahu 1:2	ks	10,0	150,0		1 500,0	1 500,0
5	D	Dodávka zahradnického substrátu typ B.	m ³	8,3	550,0	4 537,5		4 537,5
6	185 85 1111	Dovoz vody pro závlivku do 6km (40l na strom)	m ³	6,6	150,0	990,0		990,0
7	184 20 2123	Ukotvení dřevin 3 kůly , prům. kůlu do 100 mm, délka kůlu do 3 m (ukotvení 3 kůly frézovanými impregnovanými délkami 250 cm, průměr 6cm se třemi řadami příček a uvázáním vázacím popruhem POP 25 mm)	ks	157,0	90,0		14 130,0	14 130,0
8	R	Ukotvení dřevin 2 kůly , prům. kůlu do 100 mm, délka kůlu do 3 m (ukotvení 2 kůly frézovanými impregnovanými délkami 250 cm, uvázáním vázacím popruhem POP 25 mm)	ks	8,0	60,0		480,0	480,0
9	R	Ochrana dřevin před okusem chráničem plastovým, délka 150cm	ks	157,0	10,0		1 570,0	1 570,0
10	D	Dodávka plastové chráničky proti okusu, délka 120cm, bílý polyethylen	ks	157,0	37,0	5 809,0		5 809,0
11	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek)	ks	157,0	300,0	47 100,0		47 100,0
12	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 2 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 1 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek)	ks	8,0	150,0	1 200,0		1 200,0
13	R	Zhotovení závlivkové misky	ks	165,0	10,0		1 650,0	1 650,0
14	184 80 5311	Řez stromu výchovný špičáků a keřových stromů výšky do 4m	ks	165,0	40,0		6 600,0	6 600,0

2.2. Keře - výsadba

15	184 80 2111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	0,55	203,5		203,5
16	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	1,5	170,0	251,6		251,6
17	184 80 2111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	0,55	203,5		203,5
18	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	1,5	170,0	251,6		251,6
19	183 10 1113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	532,0	5,0	2 660,0		2 660,0
20	184 10 2110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	532,0	3,0	1 596,0		1 596,0
21	184 92 1093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	20,0	7 400,0		7 400,0
22	D	Dodávka mulče smrkové (borové)	m3	37,0	430,0	15 910,0	15 910,0	15 910,0
23	185 851 111	Dovoz vody pro závluku do 6km (15 l na m2)	m3	5,6	150,0	832,5		832,5
24	998 23 1311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	25,0	350,0	8 750,0	8 750,0	8 750,0
25	D	Acer campestre, vel. 12-14cm, bal.	ks	5,0	900,0	4 500,0		4 500,0
26	D	Carpinus betulus, vel. 12-14cm, bal.	ks	5,0	1 350,0	6 750,0		6 750,0
27	D	Prunus padus, vel. 12-14cm, bal.	ks	47,0	1 050,0	49 350,0		49 350,0
28	D	Quercus robur, vel. 12-14cm, bal.	ks	6,0	1 350,0	8 100,0		8 100,0
29	D	Sorbus aucuparia, vel. 12-14cm, bal.	ks	15,0	1 050,0	15 750,0		15 750,0
30	D	Tilia cordata, vel. 12-14cm, bal.	ks	57,0	900,0	51 300,0		51 300,0
31	D	Pyrus Hardyho, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
32	D	Pyrus Konference, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
33	D	Pyrus Lucasova, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
34	D	Pyrus Williamsova, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
35	D	Malus Boikovo, vysokokmen, bal.	ks	2,0	450,0	900,0		900,0
36	D	Malus Boskoopské červené, vysokokmen, bal.	ks	2,0	450,0	900,0		900,0
37	D	Malus Croncelské, vysokokmen, bal.	ks	2,0	450,0	900,0		900,0
38	D	Malus Holovouský malináč, vysokokmen, bal.	ks	2,0	450,0	900,0		900,0
39	D	Malus Matčino, vysokokmen, bal.	ks	2,0	450,0	900,0		900,0
40	D	Malus Panenské české, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
41	D	Malus Sudetská reneta, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
42	D	Prunus Elena, vysokokmen, bal.	ks	3,0	450,0	1 350,0		1 350,0
43	D	Juglans Jupiter, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
44	D	Juglans Saturn, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
45	D	Juglans Mars, vysokokmen, bal.	ks	1,0	450,0	450,0		450,0
46	D	Pinus nigra nigra, vel. 150-175cm, bal.	ks	8,0	900,0	7 200,0		7 200,0
47	D	Viburnum lantan, vel. 30-40cm, ko	ks	42,0	15,0	630,0		630,0
48	D	Symphoricarpos × chenaultii 'Hancock', vel. 30-40cm, ko	ks	490,0	15,0	7 350,0		7 350,0
Cena celkem bez DPH								316 180 Kč
DPH 21%								66 398 Kč
Cena celkem s DPH								382 578 Kč

3. Modelace a úprava terénu, založení trávníku								
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
3.1. Úpravy terénu po odstraněných dřevinách a založení trávníku - keře								
49	183 40 3131	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	150,0	12,0		1 800,0	1 800,0
50	183 40 3231	Obdělání půdy rytím zemina tř 1 a 2 ve svahu do 1:2	m2	320,0	15,0		4 800,0	4 800,0
51	183 40 3114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	150,0	3,0		450,0	450,0
52	183 40 3115	Obdělání půdy kultivátorováním ve svahu do 1:2	m2	320,0	4,5		1 440,0	1 440,0
53	183 40 3153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	150,0	1,5		225,0	225,0
54	183 40 3253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2	m2	320,0	1,75		560,0	560,0
55	R	Sběr kamení a větviček nad 3cm (z plochy 466m2) vč. Odvozu a skládkování	t	2,0	250,0		500,0	500,0
56	184 80 2111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	320,0	0,55	176,0	176,0	176,0
57	184 80 2211	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	150,0	0,55	82,5	82,5	82,5
58	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	1,9	170,0	316,2		316,2
59	180 40 1211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,0	3,5		525,0	525,0
60	180 40 1212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	320,0	3,75		1 200,0	1 200,0
61	D	Travní směs luční (30g/m2)	kg	14,0	70,0		980,0	980,0
62	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	470,0	0,15		70,5	70,5
3.2. Úpravy terénu po odstraněných dřevinách - stromy								
62	174 20 1201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	ks	50,0	20,0		1 000,0	1 000,0
63	174 20 1204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	ks	24,0	60,0		1 440,0	1 440,0
64	R	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 1500 mm	ks	19,0	120,0		2 280,0	2 280,0
65	D	Dodávka zahradnického substrátu typ B.	m ³	25,0	550,0	13 750,0	13 750,0	13 750,0
3.3.1. Úpravy terénu a založení nového trávníku - rovina								
66	111 10 3212	Kosení ve vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	1,626	6 000,0		9 756,0	9 756,0
67	184 80 2111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	16 264,0	0,55	8 945,2	8 945,2	8 945,2
68	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	65,0	170,0	11 050,0		11 050,0
69	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	16 264,0	2,5	40 660,0		40 660,0
70	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	16 264,0	0,25	4 066,0		4 066,0
71	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	16 264,0	0,25	4 066,0		4 066,0
72	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	16 264,0	1,25	20 330,0		20 330,0
73	R	sběr kamení, větviček a kořenů nad 5cm (z plochy 16 264m2) vč. Odvozu a skládkování	t	50,0	250,0	12 500,0		12 500,0
74	180 40 1211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16 264,0	2,5	40 660,0	40 660,0	40 660,0
75	D	Travní směs luční (30g/m2)	kg	488,0	70,0	34 160,0	34 160,0	34 160,0
3.3.2. Úpravy terénu a založení nového trávníku - svah podél silnice								
76	184 80 2311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	0,55		788,7	788,7
77	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	5,7	170,0	969,0		969,0
78	183 40 3353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	1,5		2 151,0	2 151,0
79	R	sběr kamení, větviček a kořenů nad 5cm ve svahu 1:1 (z plochy 1434m2) vč. Odvozu a skládkování	t	4,2	250,0	1 050,0		1 050,0
80	180 40 1213	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	3,5		5 019,0	5 019,0
81	D	Travní směs luční (30g/m2)	kg	43,0	70,0		3 010,0	3 010,0

3.3.3. Úpravy terénu a založení nového trávníku - svah podél strouhy								
82	111 11 1111	Celoplošné vyžínání buřeneš	m2	740,0	0,75		555,0	555,0
83	R	prohloubení koryta strouhy o 30cm (délka 185m, šířka 2m, plocha dna 370m2) s rozprostřením výkopku na svahy	bm	185,0	45,0		8 325,0	8 325,0
84	183 40 3353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,5		1 110,0	1 110,0
85	R	sběr kamení, větviček a kořenů nad 5cm ve svahu 1:1 (z plochy 740m2) vč. Odvozu a skládkování	t	3,0	250,0		750,0	750,0
86	184 80 2311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	740,0	0,55		407,0	407,0
87	D	Dodávka totálního herbicidu (400ml/10l/100m2)	l	3,0	170,0	510,0	510,0	510,0
88	183 40 3353	Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,5		1 110,0	1 110,0
89	180 40 1213	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	740,0	3,5		2 590,0	2 590,0
90	D	Travní směs luční (30g/m2)	kg	22,5	70,0		1 576,4	1 576,4
Cena celkem bez DPH								247 710 Kč
DPH 21%								52 019 Kč
Cena celkem s DPH								299 728 Kč

4. Ostatní položky

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
91	R	Vytýčení inženýrských sítí	ks	1,0	7 500,0		7 500,0	7 500,0
92	012 10 3000	Geodetické práce před výstavbou	ks	1,0	7 500,0		7 500,0	7 500,0
Cena celkem bez DPH								15 000 Kč
DPH 21%								3 150 Kč
Cena celkem s DPH								18 150 Kč

Slepý rozpočet**SOUHRNNÝ LIST**

akce: 3 letý plán péstební péče Výsadba zeleně v k.ú. Rтынě nad Bílinou

místo: Rтынě nad Bílinou

datum: 26.11.2015

Objednavatel:**Česká republika – Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj
Husitská 1071/2, 415 02 Teplice****Zhotovitel:****KHL- EKO, a.s.
Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov
IČ: 26061277****Projektant: Ing. Jan Šesták**

Cena bez DPH	339 305 Kč
DPH 21%	71 254 Kč
Cena s DPH	410 559 Kč

Poznámka :

Každá položka výkazu výměr musí být v rámci nabídkového rozpočtu nabídnuta kompletní, včetně všech pomocných konstrukcí a prací potřebných k řádnému a provozuschopnému dokončení díla. Zadavatel nebude v průběhu realizace díla akceptovat požadavky na zvýšení ceny díla o cenu konstrukcí a prací, které uchazeč objektivně mohl případně měl předpokládat při vynaložení odborné péče při zpracování nabídkové ceny v součinnosti s příslušnou projektovou dokumentací stavby. Uchazeč o zakázku je odpovědný za cenu díla.

<u>Objednatel:</u> datum, podpis, razítko	<u>Zhotovitel</u> datum, podpis, razítko
---	--

REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrný přehled všech rozpočtových bloků - 3letá péče

P.Č.	položka	MJ	Cena celkem
1	2	3	4
1	1. rok pěstební péče - 2017	soub.	153 188
2	2. rok pěstební péče - 2018	soub.	100 690
3	3. rok pěstební péče - 2019	soub.	85 427
CELKOVÉ NÁKLADY		celkem bez DPH	339 305 Kč
		DPH 21%	71 254 Kč
		celkem s DPH	410 559 Kč

2017 - 1.rok po výsadbě

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5		7	8	9
2	R	Zaliti stromu vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	ks	165,0	35,0		5 775,0	5 775,0
3	R	Zaliti 165 ks stromů vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	op	4,0	5 775,0		23 100,0	23 100,0
4	185 851 111	Dovoz vody pro zálivku do 6km	m3	20,0	150,0		3 000,0	3 000,0
5	185 804 213	Vypleti dřevin solitérních vč. Odvozu odpadu ve svahu do 1:5 (1ks=1m2/)	ks	165,0	8,9		1 468,5	1 468,5
6	R	Vypleti dřevin solitérních 165ks	op	1,0	1 468,5		1 468,5	1 468,5
7	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
8	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek) - 10% z celku	ks	16,0	300,0	4 800,0	4 800,0	4 800,0
9	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
10	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek) - 10% z celku	ks	16,0	300,0	4 800,0	4 800,0	4 800,0
11	R	náhradní výsadba - úhyn stromů 8% z celku	kp	1,0	5 000,0	5 000,0	5 000,0	5 000,0
12	D	dodání stromů - úhyn stromů 8% z celku	kp	1,0	20 000,0	20 000,0	20 000,0	20 000,0
13	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	8,9	3 293	3 293,0	3 293,0
14	R	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, plocha 370m2	op	1,0	3 293,0	3 293,0	3 293,0	3 293,0
15	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (15l/m2, plocha 370m2	m3	5,6	90,0	499,5	499,5	499,5
16	R	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (15l/m2, plocha 370m2	op	2,0	499,5		999,0	999,0
17	185 851 111	Dovoz vody pro zálivku do 6km	m3	16,7	150,0		2 497,5	2 497,5
18	R	hnojení průmyslovým hnojivem naširoko	m2	370,0	1,5		555,0	555,0
19	D	Dodávka průmyslového hnojiva - cererit (25g/m2)	kg	9,3	27,0	249,8	249,8	249,8
20	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
21	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
22	184 92 1093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	20,0	7 400,0	7 400,0	7 400,0
23	D	Dodávka mulče smrkové (borové) (vrstva 5cm)	m3	18,0	430,0		7 740,0	7 740,0
24	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
25	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
26	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
Travnaté plochy - svahy podél strouhy								
27	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
28	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
Travnaté plochy - rákosiny								
29	111 10 3313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého (rákosina)	ha	1,151	6 000,0		6 903,6	6 903,6
Travnaté plochy - svah u cesty								
30	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	1,0		1 434,0	1 434,0
Cena celkem bez DPH								153 188 Kč
DPH 21%								32 169 Kč
Cena celkem s DPH								185 357 Kč

2018 - 2.rok po výsadbě

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
31	R	Zaliti stromu vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	ks	165,0	35,0		5 775,0	5 775,0
32	R	Zaliti 165 ks stromů vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	op	2,0	5 775,0		11 550,0	11 550,0
33	185 851 111	Dovoz vody pro závlivku do 6km	m3	14,9	150,0		2 227,5	2 227,5
34	184805312	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 4 do 6 m	ks	165,0	50,0		8 250,0	8 250,0
35	185 804 213	Vypleť dřevin solitérních vč. Odvozu odpadu ve svahu do 1:5 (1ks=1m2)	ks	165,0	8,9		1 468,5	1 468,5
36	R	Vypleť dřevin solitérních 165ks	op	1,0	1 468,5		1 468,5	1 468,5
37	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
38	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
39	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek) - 10% z celku	ks	16,0	300,0	4 800,0	4 800,0	4 800,0
40	185804214	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	8,9		3 293,0	3 293,0
41	R	Vypleť záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, plocha 370m2	op	1,0	3 293,0		3 293,0	3 293,0
42	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (15l/m2, plocha 370m2	m3	5,6	90,0		499,5	499,5
43	R	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (15l/m2, plocha 370m2	op	2,0	499,5		999,0	999,0
44	185 851 111	Dovoz vody pro závlivku do 6km	m3	16,7	150,0		2 497,5	2 497,5
45	R	hnojení průmyslovým hnojivem naširoko	m2	370,0	1,5		555,0	555,0
46	D	Dodávka průmyslového hnojiva - cererit (25g/m2)	kg	9,3	27,0	249,8	249,8	249,8
47	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
48	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
49	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
50	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
51	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,25		8 712,3	8 712,3
Travnaté plochy - svahy podél strouhy								
52	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
53	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
Travnaté plochy - rákosiny								
54	111 10 3313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého (rákosina)	ha	1,151	6 000,0		6 903,6	6 903,6
Travnaté plochy - svah u cesty								
55	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	1,0		1 434,0	1 434,0
Cena celkem bez DPH								100 690 Kč
DPH 21%								21 145 Kč
Cena celkem s DPH								121 835 Kč

2019 - 3.rok po výsadbě

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	počet j.	cena j.	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
56	R	Zaliti stromu vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	ks	165,0	35,0		5 775,0	5 775,0
57	R	Zaliti 165 ks stromů vodou (30 litrů/1strom/celkem 165 stromů)	op	1,0	5 775,0		5 775,0	5 775,0
58	185 851 111	Dovoz vody pro závlivku do 6km	m3	10,0	150,0		1 500,0	1 500,0
59	185 804 213	Vypleti dřevin solitérních vč. Odvozu odpadu ve svahu do 1:5 (1ks=1m2)	ks	165,0	8,9		1 468,5	1 468,5
60	R	Vypleti dřevin solitérních 165ks	op	1,0	1 468,5		1 468,5	1 468,5
61	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
62	R	Kontrola kotvení stromů (vč. Zatlučení povolených kůlů, povolení a ukotvení úvazků,	ks	165,0	25,0		4 125,0	4 125,0
63	D	Dodávka kůlů pro ukotvení dřevin (1 strom = 3 kůly - délka 250cm, prům. 6 cm + 9 příčky d.60 cm, prům. 6 cm, úvazek) - 10% z celku	ks	16,0	300,0	4 800,0	4 800,0	4 800,0
64	185804214	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	370,0	8,9		3 293,0	3 293,0
65	R	Vypleti záhonu dřevin ve skupinách s naložením a odvozem odpadu do 20 km v rovině a svahu do 1:5, plocha 370m2	op	1,0	3 293,0		3 293,0	3 293,0
66	R	hnojení průmyslovým hnojivem naširoko	m2	370,0	1,5		555,0	555,0
67	D	Dodávka průmyslového hnojiva - cererit (25g/m2)	kg	9,3	27,0	249,8	249,8	249,8
68	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
69	R	řez keřů - zakrácení letorostů na 1/2	m2	370,0	3,5		1 295,0	1 295,0
70	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
71	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
72	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km v rovině a svahu do 1:5 (stávající: 18,115m2, nově založený 16,734m2)	m2	34 849,0	0,35		12 197,2	12 197,2
Travnaté plochy - svahy podél strouhy								
73	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
74	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	740,0	1,0		740,0	740,0
Travnaté plochy - rákosiny								
75	111 10 3313	Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého (rákosina)	ha	1,151	6 000,0		6 903,6	6 903,6
Travnaté plochy - svah u cesty								
76	R	Pokosení trávníku lučního bez odvozu do 20 km ve svahu do 1:1	m2	1 434,0	1,0		1 434,0	1 434,0
Cena celkem bez DPH								85 427 Kč
DPH 21%								17 940 Kč
Cena celkem s DPH								103 366 Kč